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Pressmeddelande från AFRY AB 

 
VD och koncernchef Jonas Gustavsson lämnar AFRY AB 
(publ) 
 

Efter åtta som vd och koncernchef lämnar Jonas Gustavsson AFRY för att ta 

sig an nya utmaningar utanför företaget. En rekryteringsprocess för att hitta 

en efterträdare inleds omedelbart. Jonas Gustavsson kvarstår i sin nuvarande 

befattning tills en ersättare är utsedd eller senast till den 31 mars 2025. 

”Under Jonas Gustavssons ledning har AFRY dubblerat sin omsättning och tagit en 

ledande position i övergången till ett mer hållbart samhälle. Förvärvet av och 

sammanslagningen med finska Pöyry Plc har varit ett avgörande steg på den resan. 

AFRY är idag väl positionerat för fortsatt tillväxt. Jag ser fram emot att fortsätta arbeta 

tillsammans med Jonas tills vi har en ersättare på plats”, säger Tom Erixon, 

styrelseordförande på AFRY. 

”Jag är glad och stolt över att fått leda och utveckla AFRY under de senaste åtta åren. 

Tillsammans med alla fantastiska medarbetare har bolaget vuxit både i Sverige och 

internationellt och vi har nu en stark plattform för nästa fas i AFRYs resa. För mig är 

det en bra tidpunkt att lämna över stafettpinnen till en ny VD samtidigt som jag ser 

med spänning och nyfikenhet på nästa steg i min karriär”, säger Jonas Gustavsson. 

Jonas Gustavsson kvarstår i sin nuvarande befattning tills en ersättare är utsedd eller 

senast till den 31 mars 2025. En rekryteringsprocess för att hitta hans efterträdare 

inleds omedelbart. 

För ytterligare information, vänligen kontakta 
Andrea Giesecke, Head of Sustainability Communication and PR 

+46 70 265 52 16, andrea.giesecke@afry.com 
 

Denna information är sådan som AFRY AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 

EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande, 

genom ovanstående kontaktpersoners försorg, klockan 14.00 CEST, den 9 september 

2024. 

AFRY är ett ledande europeiskt företag med global räckvidd inom hållbar teknik, design 

och rådgivning. Vi accelererar omställningen till ett hållbart samhälle. Vi är 19 000 

hängivna experter inom infrastruktur, industri, energi och digitalisering, som skapar 

hållbara lösningar för kommande generationer. 
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